ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:            /UBND-KTN

V/v giao tổng hợp, báo cáo kết

quả thống kê đất đai năm 2023

và chuẩn bị kiểm kê đất đai năm

2024 tỉnh Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, cơ quan: Tài nguyên và Môi trường,

Tài chính; Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 9344/BTNMT-QHPTTNĐ ngày 02/11/2023 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc thống kê đất đai năm 2023 và chuẩn bị kiểm kê đất

đai năm 2024; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan và UBND các huyện, thành phố:

- Tập trung triển khai, tổ chức thực hiện các công việc tại mục 1 và mục 3

Công văn số 9344/BTNMT-QHPTTNĐ nêu trên; kết quả tổng hợp, báo cáo Bộ Tài

nguyên và Môi trường và Chủ tịch UBND tỉnh theo đúng thời hạn yêu cầu.

- Tổ chức xây dựng phương án kiểm kê đất đai năm 2024 tỉnh Bắc Giang; kết

quả báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định (Lưu ý: nội dung phương án kiểm

kê đất đai năm 2024 thực hiện theo hướng dẫn tại điểm a mục 2 Công văn số

9344/BTNMT-QHPTTNĐ).

- Phối hợp với cơ quan chức năng của Bộ Quốc phòng, Bộ Công an trong việc

chuẩn bị tổ chức thực hiện kiểm kê đất quốc phòng, đất an ninh trên địa bàn tỉnh.

2. Giao Sở Tài chính tham mưu bố trí kinh phí để đảm bảo thực hiện kiểm kê

đất đai năm 2024 tỉnh Bắc Giang theo quy định của pháp luật.

3. UBND các huyện, thành phố, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, Công an tỉnh trong

phạm vi nhiệm vụ, quyền hạn của mình có trách nhiệm trao đổi, phối hợp với Sở

Tài nguyên và Môi trường thực hiện công việc thống kê đất đai năm 2023 và xây

dựng phương án kiểm kê đất đai năm 2024 tỉnh Bắc Giang.

 (Gửi kèm Công văn số 9344/BTNMT-QHPTTNĐ ngày 02/11/2023

của Bộ Tài nguyên và Môi trường và Phụ lục liên quan)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tài nguyên và Môi trường (b/c);

- Cục Quy hoạch và Phát triển tài nguyên đất;

- Cục Đăng ký và Dữ liệu thông tin đất đai;

- CT, PCT UBND tỉnh Lê Ô Pích (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ LĐVP (CVP, PCVP-PT);

+ TH, KTN;

- Lưu: VT, TN.Toàn

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trung Trực

		trucnt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2023-11-03T13:51:34+0700

		2023-11-03T14:00:33+0700

		2023-11-03T14:00:41+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-03T14:01:15+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-03T14:07:44+0700